n.º 100 de la Junta de Gobierno Local, de fecha 11 de abril de 2025, que establece el
régimen de delegación de competencias de la Junta de Gobierno Local en materia
tributaria y de demás ingresos de derecho público, se ha dispuesto lo siguiente:

Primero. Aprobar la matrícula de carácter bimensual, por importe de
sesenta y dos mil seiscientos un euros con cuatro céntimos (62.601,04 €), según
soporte número 4433, que comprende la matrícula-padrón de la tasa por la
utilización privativa o aprovechamiento especial de bienes de dominio público
municipal en mercados extraordinarios, mercadillos, rastros y venta no sedentaria
correspondiente al bimestre noviembre-diciembre de 2025, según el siguiente

[...]

57.233,92 €.- Festivos Plaza del Cid con 57 liquidaciones y un importe de 1.142,76 €.-
Festivo Rastro con 251 liquidaciones y un importe de 4.224,36 €. Siendo el total de la
matrícula de 973 liquidaciones y un importe de 62.601,04 €.

El número de recibos girados según consta en la presente relación es de
novecientos setenta y tres euros (973) y el importe de los mismos asciende a un total
de sesenta y dos mil seiscientos un euros con cuatro céntimos (62.601,04).

Segundo. Poner al cobro la matrícula-padrón objeto de aprobación.

Contra el acto administrativo trascrito, que no pone fin a la vía
administrativa, se podrá interponer de conformidad con los artículos 108 y 137.1 de
la LRBRL 7/1985, 14.2 del TRLHL 2/2004 y 46.1 de la LJCA 29/1998: